

MA Advokatholding ApS
Ravnsbjerg Krat 11, 7400 Herning

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 03 14 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.



Michael Nygaard Appel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Advokatholding ApS
Ravnsbjerg Krat 11
7400 Herning

CVR-nr.: 36 03 14 25

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Nygaard Appel

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som kommanditist i Advokatpartnerselskabet Kirk Larsen & Ascanius.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.102.543 kr. mod 1.483.143 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.927.531	2.500.895
1 Personaleomkostninger	-715.072	-715.072
Resultat før finansielle poster	1.212.459	1.785.823
Andre finansielle indtægter	235.600	143.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1	-249
Resultat før skat	1.448.058	1.929.148
3 Skat af årets resultat	-345.515	-446.005
Årets resultat	1.102.543	1.483.143
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	991.943	1.375.143
Disponeret i alt	1.102.543	1.483.143

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		585.000	585.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>585.000</u>	<u>585.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>585.000</u>	<u>585.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		38.930	0
Andre tilgodehavender		9.123.415	2.651.825
Tilgodehavender i alt		<u>9.162.345</u>	<u>2.651.825</u>
Likvide beholdninger		<u>210.862</u>	<u>5.748.297</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.373.207</u>	<u>8.400.122</u>
Aktiver i alt		<u>9.958.207</u>	<u>8.985.122</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	9.651.940	8.659.997
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>9.812.540</u>	<u>8.817.997</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	15.918
Anden gæld	145.667	151.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.667</u>	<u>167.125</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>145.667</u>	<u>167.125</u>
Passiver i alt	<u>9.958.207</u>	<u>8.985.122</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	660.000	660.000
Pensioner	52.800	48.400
Andre omkostninger til social sikring	2.272	6.672
	<u>715.072</u>	<u>715.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1	249
	<u>1</u>	<u>249</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	345.070	445.918
Regulering af tidligere års skat	445	87
	<u>345.515</u>	<u>446.005</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	8.659.997	7.284.854
Årets overførte overskud eller underskud	991.943	1.375.143
	<u>9.651.940</u>	<u>8.659.997</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		